Свердловская область
Администрация городского округа Богданович

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
Тыгишская средняя общеобразовательная школа

(МАОУ-Тыгишская СОШ)

ПРИКАЗ

07 июля 2023 г. №01-05/455

с. Тыгиш
Об утверждении графика
питания учащихся

На основании постановления главного государственного врача Российской
Федерации № 10 от 24 марта 2021 года «О внесении изменений в санитарно-
эпидемиологические правила СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)",
утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 30.06.2020 N 16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания учащихся на 2023-2024 учебный год (приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1
к приказу №01-05/455 от 07.07.2023 I

График питания

Класс Завтрак Обед
1 09.15-09.35 12.30-12.50
2 13.30-13.50
3
4 10.15-10.35
5 12.05-12.25
6 12.05-12.25
7 13.05-13.25
8 13.05-13.25
9 12.05-12.25
10 13.05-13.25
11 12.05-12.25

Обработка: 09:35, 10:35, 12:25, 12:50, 13:25, 13:50